



PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 041/2022/PE-SRP
 A PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 A COMISSÃO DE PREGÃO
 Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7
 Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
 FONE/FAX: (085) 3133-0608
 Banco do Brasil: 001 Agência: 3655-2 C/C: 213449-7
 Email: licitacao@meddonto.com
 Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação pregão, na Forma Eletônica nº 027/2021 SESA/SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE conforme as quantidades e especificações técnicas anexadas a este termo de referência

LOTE 01 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - BROCAS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
1	BROCA CIRURGICA Nº702	UND 70	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais		
2	BROCA CIRURGICA Nº6	UND 70	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais		
3	BROCA CIRURGICA Nº701	UND 70	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais		
4	BROCA CIRURGICA Nº701 HASTE LONGA	UND 30	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais		
5	BROCA CIRURGICA Nº702 HASTE LONGA	UND 30	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais		
6	BROCA CIRURGICA Nº8	UND 70	microdonte	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais		
7	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1013, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND 70	microdonte	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 287,00	duzentos e oitenta e sete reais		
8	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1014 HASTE LONGA (KG SORENSEN), COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND 150	microdonte	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais		
9	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1012, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND 70	microdonte	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 287,00	duzentos e oitenta e sete reais		



10	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1015, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
11	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1016, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1033, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
13	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1034, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1035, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1046, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1047, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1090, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1092, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	110	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	451,00	quatrocentos e cinquenta e um reais
19	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2135, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
21	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2200, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	110	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	451,00	quatrocentos e cinquenta e um reais
22	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
23	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118FF, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais



24	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3195FF, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
25	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3195FF, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
26	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3215, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
27	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3216, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
28	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4138, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
29	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTA DIAMANTADA ESPECIAL N° P N° 3286, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	UND	150	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	615,00	seiscentos e quinze reais
30	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 07	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
31	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 2	UND	30	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	123,00	cento e vinte e três reais
32	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 3	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
33	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 4	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
34	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 5	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
35	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 6	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
36	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 8	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
37	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIARIO E LONGO (28MM) N° 2	UND	30	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	123,00	cento e vinte e três reais



38	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIÁRIO E LONGO (28MM) N° 3	UND	70	microdonte	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
39	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 2	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
40	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 3	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
41	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 4	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
42	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 5	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
43	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 6	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
44	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 7	UND	70	dentsply	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
45	BROCA ENDO Z ALTA ROTAÇÃO	UND	17	microdonte	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	544,00	quinhetos e quarenta e quatro reais
46	MACSPADEM NÚMER 40	UND	17	dentsply	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	1.343,00	mil trezentos e quarenta e três reais
47	MACSPADEM NÚMER 45	UND	17	dentsply	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	1.343,00	mil trezentos e quarenta e três reais
48	MACSPADEM NÚMER 50	UND	17	dentsply	R\$	79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$	1.358,30	mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
49	ESCOVA DE ROBSON COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIA DA SAUDE	UND	70	preven	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
50	TACA BORRACHA	UND	30	preven	R\$	3,30	três reais e trinta centavos	R\$	99,00	noventa e nove reais
51	BROCA GATES-GLIDDEN N° 2	UND	17	eurodonto	R\$	11,00	onze reais	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE QITDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
52	BROCA GATES-GLIDDEN N° 3	UND	17	11,00	onze reais	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais
53	BROCA GATES-GLIDDEN N° 4	UND	17	10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 181,90	cento e oitenta e um reais e noventa centavos
54	BROCA GATES-GLIDDEN N° 5	UND	17	10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 181,90	cento e oitenta e um reais e noventa centavos
55	BROCA DE PESO N° 2	UND	10	16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
56	BROCA DE PESO N° 4	UND	10	16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
57	BROCA DE PESO N° 3	UND	10	16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
58	BROCA LENTULO 25MM BAIXA ROTACÃO	UND	10	29,99	vinte e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 299,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 1							R\$ 25.400,00

vinte e cinco mil e quatrocentos reais

25400

R\$

LOTE 03 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - LIMAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE QITDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LIMA FLEXOFIL N° 1 SERIE DE 25 MM. Especificação: lima flexofile 1° serie 25mm. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
2	LIMA FLEXOFIL 1° SERIE DE 21 MM	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
3	LIMA FLEXOFIL 1° SERIE DE 31 MM	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
4	LIMA FLEXOFIL N° 15 DE 21 MM	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
5	LIMA FLEXOFIL N° 15 DE 25 MM	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
6	LIMA FLEXOFIL N° 20 DE 21 MM	UND	30	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos



7	LIMA FLEXOFIL N° 15 DE 25 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
8	LIMA FLEXOFIL N° 25 DE 21 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
9	LIMA FLEXOFIL N° 25 DE 25 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
10	LIMA FLEXOFIL N° 30 DE 21 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
11	LIMA FLEXOFIL N° 30 DE 25 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
12	LIMA FLEXOFIL N° 35 DE 21 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
13	LIMA FLEXOFIL N° 15 DE 25 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
14	LIMA FLEXOFIL N° 40 DE 21 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
15	LIMA FLEXOFIL N° 40 DE 25 MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
16	LIMA HEDSTROEM 1° SERIE 25MM. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
17	LIMA HEDSTROEM 2° SERIE 25MM. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
18	LIMA KERR 1° SERIE 25MM. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
19	LIMA KERR 1° SERIE 31MM. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
20	LIMA KERR 2° SERIE 31MM. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
21	LIMA KERR 2° SERIE 21MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
22	LIMA KERR 2° SERIE 25MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
23	LIMA KERR N° 10 DE 21MM	UND	30	eurodonto	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos





24	LIMA KERR N° 10 DE 25MM	UND	30	eurodonto	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
25	LIMA KERR N° 15 DE 21MM	UND	30	eurodonto	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
26	LIMA KERR N° 15 DE 25MM	UND	30	eurodonto	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
27	LIMA KERR N° 8 DE 21MM	UND	15	eurodonto	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 86,70	oitenta e seis reais e setenta centavos
28	LIMA KERR N° 8 DE 25MM	UND	15	eurodonto	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 86,70	oitenta e seis reais e setenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 03								R\$ 4.681,80
VALOR GLOBAL DA CARTA PROPOSTA:								R\$ 30.081,80
trinta mil e oitenta e um reais e oitenta centavos								

LOCAL DE ENTREGA CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I DESTA EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS : MAXIMO DE 10 DIAS CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DESTA EDITAL
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que Nos valores apresentados acima estão inclusos todos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamento de pessoal,custos, demais dewspesas que possam incedir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem
 Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitação
 Declaramos SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART.7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGENCIAS HABILITATORIAS PREVETIAS NO CERTAME, EM OBDIENCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º VII DA LEI Nº10.520/2002.

Dados do Representante Legal:

Nome: Fernando Henrique Moreira Ramos De Vasconcelos, brasileiro, cearense, casado, administrador de empresas, residente e domiciliado à Rua da paz, 555, apto. 1401 – bairro Mucuripe – Fortaleza-CE – CEP: 60.165-180
 Cpf :203.452.673-20
 Rg: 1.314.793- SPSP-CE

Fortaleza, 27 junho de 2022

**MED DONTO COMERCIO DE
 PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA-69366326000133**

Ativada de forma digital por MED DONTO COMERCIO DE
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-69366326000133
 em 27/06/2022 às 14:52:00. Para mais detalhes, consulte o
 sistema de autenticação eletrônica do sistema de licitação.
 MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA-69366326000133
 Data: 2022/06/27 14:52:00

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS
 CPF: 203452673-20

